Et universaliter Conc. Generale Later. sub Innoc. III. cap. 21. statuit, fideles posse confiteri alieno Sacerdoti de licentia propriæ, cap. *Omnis utriusque 12.* de Pœnit. & Remiss. ibi: *Si quis autem alieno Sacerdoti voluerit justa de causa sua confiteri peccata, licentiam prius postula, & obtineat a proprio Sacerdote &c. Ergo quilibet proprius Sacerdos potest concedere licentiam confidendi alieno, per consequens ei delegare seu committere jurisdictionem absolvendi.*

Accedat jus civile leg. 5. ff. de iurisdic. Majorum ita comparatum est, ut is demum jurisdictionem mandare posse, qui eam suo jure, non alieno beneficio haberet. Cumque jus non distinguat, sed generaliter loquatur de eo, qui jurisdictionem habet suo jure; sequitur, quod omnes, qui jurisdictionem habent suo jure, possunt eam alteri mandare, quoniam non est major ratio de uno, quam de alio.

Porrò æqualis ratio de omnibus est: quia delegatio est unus ex propriis actibus jurisdictionis ordinariæ; siquidem non est cogendum Pastor semper per leplum officium equi, cum hoc moraliter sit impossibile; ergo oportuit, ut vices suas alteri posset delegare; committere, inquam, ea, quæ jurisdictionis existunt; argum. c. *Aqua. 9.* de Confess. Eccl. Cap. 9. de Confess. Eccl. 4. Probatur ex ratione.